
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  7/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการ ในคณะกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัย (ก.บ.ม.)  

แทนตำแหน่งที่ว่าง 
----------------------------- 

 
ด้วยกรรมการ ในคณะกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัย (ก.บ.ม.) ที่แต่งตั้งจากรองอธิการบดี 

จำนวน ๒ คน ครบวาระการดำรงตำแหน่ง เมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2566 ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับ 
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการบริหารงานบุคคล พ.ศ. ๒๕๕๑ และที่แก้ไข
เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๕ ในส่วนที่เกี่ยวข้องกับคณะกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏ
เชียงใหม่ (ก.บ.ม.) 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๓) และ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  
พ.ศ. ๒๕๔๗ และตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการบริหาร 
งานบุคคล พ.ศ. ๒๕๕๑ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๕ ข้อ 6 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2566 เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566 จึงแต่งตั้ง “กรรมการ ในคณะกรรมการ
บริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัย (ก.บ.ม.)” แทนตำแหน่งทีว่่าง ดังนี้ 

๑. นายถนัด  บุญชัย  รองอธิการบดี    
  เป็น กรรมการ 

๒. รองศาสตราจารย์กัลทิมา  พิชัย  รองอธิการบดี    
  เป็น กรรมการ 

ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสองปี ซึ่งจะครบวาระการดำรงตำแหน่ง 
ในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2568 

 
    สั่ง ณ วันที่  21  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566 
 
 
                     สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์     

(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
            ปฏิบัติหน้าที่ นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  


